- all’esito delle compiute operazioni della Commissione di gara incaricata per 

l’esame delle istanze pervenute, sono stato state individuate quali migliori offerte:  

- relativamente al lotto n. 1, la migliore offerta risulta essere presentata dalla Ditta 

D&D srl, per un importo di € 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00);  

- relativamente al lotto n. 2, la migliore offerta risulta essere presentata dalla Ditta 

Auto 3 srl, per un importo di € 3.350,00 (euro tremilatrecentocinquanta/00);  

- La Commissione ha dato altresì atto che per il lotto n. 3 e per il lotto n. 4 non sono 

pervenute offerte valide.  

- Alla luce degli esiti sopra descritti: 

per il lotto n. 1 è risulta aggiudicataria la ditta D&D srl; 

per il lotto n.